
Contacto

Teléfono +34 988317540
Fax +34 988317502
Correo Electrónico elicitacion@depourense.es

Dirección Postal

Progreso, 32
(32003) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SERV/MEN/2024000529 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-07-2024 a
las 12:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ourense
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depourense.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pago honorarios participantes e instalación de carpas, colocación de sillas na XXXIX
XUNTANZA INTERNACIONAL DE GAITEIROS en Flariz e Monterrei os días 30 e 31 de agosto de 2024

Pago honorarios participantes e instalación de carpas, colocación de sillas na XXXIX XUNTANZADescripción 
INTERNACIONAL DE GAITEIROS en Flariz e Monterrei os días 30 e 31 de agosto de 2024
Valor estimado del contrato 5.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.413 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.300 EUR.

Clasificación CPV
79952100 - Servicios de organización de eventos culturales.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

Rua Progreso 32,
(32003) Ourense (Orense) España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.depourense.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 5.300 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.300 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

DOMINGUEZ*RODRIGUEZ,MANUEL
NIF ***2448**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CRTA. MOURILLONS Nº 27
(32800) Celanova España

Contacto

Teléfono 678698899
Correo Electrónico rosa@gesalvarez.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.413 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/07/2024 a las 12:52

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=73DchB1Jfzt4zIR vjBVCSw%3D%3D

ID 0000013774336 |  2024-000773455 | Mon, 15 Jul 2024 12:19:54:447 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
112118973088894410457788400916078423957 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=73DchB1Jfzt4zIRvjBVCSw%3D%3D

